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Avangard Omsk CSKA Moscow
Bodrumspor Konyaspor

Anadolu Efes Baskonia
Heerenveen RKC Waalwijk

Skelleftea Malmo
PanathinaikosBayern M.

Noroeste
Sao Paulo EC Sao Bernardo

Volendam
Burgos CF Valencia

Vizela P. Ferreira

Sparta Rotterdam

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


